
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3062/

Código da publicação: 3062

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 19:40:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2017

N° do Processo: 11

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/04/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/04/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS 0 KM (ZERO QUILOMETRO), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) VEÍCULOS 0 KM (ZERO QUILOMETRO), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IBAITI.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2017 00:00:00 Edital e Proposta de Preços PP0112017.rar Baixar

12/04/2017 00:00:00 AVISO PP0112017.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3062/descricao-aquisicao-de-04-quatro-veiculos-0-km-zero-quilometro-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-ibaiti/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1bdhl15dc35901rfk18gh1e0ld.rar
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DhS1p714.pdf

